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 EDİTÖRÜMÜZDEN  

 

 

 

 

 

 

Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin otuz birinci, Koordinatörlüğümün üçüncü bülteninden 

merhaba… Nasıl geçtiğini anlamadan görevdeki dokuzuncu ayımızı tamamlamışız. 2022 

yılının ilk üç ayını Ofisimizin de temsil edildiği YÖKAK Çalışma Gruplarını haftada üç gün 

bir araya getiren toplantılar ile geçirdik. Yüklü bir gündemle çalıştık bu süre zarfında. 

Yükseköğretim Kalite Kurulu’na sunulmak üzere tüm birim temsilcilerinin mutabakatıyla 

Kurumsal İç Değerlendirme Raporu hazırlandı. Bu vesileyle Akdeniz Üniversitesi 

Uluslararasılaşma Politikası’nı Senato Kararına bağladık. Esasında fiili durumu yazıya 

dökmüş ve resmiyet kazandırmış olduk.  

2022 QS Dünya Üniversiteleri Sıralamasında 501-510 bandında yer alan Satbayev 

Üniversitesi (Kazakistan) ile Üniversitemiz arasında işbirliği protokolü imzalama sürecini 

tamamladık. Üniversitemiz, 2022-2026 Stratejik Planı ile tanımlamış olduğu hedeflere bir 

adım daha yaklaşmış oldu. Kısa bir süre içerisinde taraflar arasında öğrenci, öğretim elemanı, 

personel değişiminin işlerlik kazanmasını bekliyoruz. Emeği geçenlere teşekkür ediyorum.    

Pandemi, hepimizin hayatından iki yıl aldı götürdü. Gerçekten zor zamanlar geçirdik. En çok 

da gençlerimiz etkilendi bu süreçten. Avrupa Birliği Komisyonu Başkanı von der Leyen’in de 

belirttiği gibi; pandemi ne yazık ki yeni kültürleri tanıma, yeni dostluklar kurma vb. birçok 

fırsatı gençlerimizin elinden aldı. Zamanı tersine çevirmek mümkün olmasa da artık gençlere 

yeni fırsatlar sunma zamanı. Ofis olarak gençler için gençlerle birlikte çalışıyoruz. Feyza, 

Burak, Barış Ofiste istihdam ettiğimiz kısmi zamanlı öğrencilerimizden. Bir de Erasmus+ 

Programı kapsamında Ofisimizde çalışmak üzere Litvanya’dan gelen stajyerimiz var. Biz 

Gabija Balčiūnaitė’yi çok sevdik. Zannediyorum o da bizi… 
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Kadromuz giderek güçleniyor. Bilgisayar İşletmeni Dr. Nazlı Tekin ve Kerime Peçen Kaya 

aramıza katıldı. Gelecek günlerde başka katılımların da olmasını bekliyoruz. Ofisimiz KA107 

Projeleri Koordinatörü Doç. Dr. Rabia Vezne akademik çalışmalarına yoğunlaşabilmek için 

affını istedi. Kendisine çalışmalarında başarılar diliyoruz.  

Yılın ilk üç ayında, geniş bir yelpazeye yayılan bilgilendirme toplantılarımızla öğretim 

elemanlarımızın ve öğrencilerimizin sorularını cevapladık. Erasmus+ Programı Bilgilendirme 

Toplantısı, Erasmus Mundus Ortak Yüksek Lisans Dereceleri Bilgilendirme Toplantısı, 

Erasmus+ KA171 Projeleri Bilgilendirme Toplantısı, Erasmus+ KA220 Projeleri 

Bilgilendirme Toplantısı, Fulbright Yüksek Lisans ve Doktora Bursu Bilgilendirme Toplantısı 

bunlardan bazıları. Erasmus+ Programı ile gelen öğrencilerimize yönelik Oryantasyon 

Programını gerçekleştirdik. Erasmus+ Programı Yabancı Dil Sınavımızı yaptık. Akdeniz 

YÖS-2022 yılı başvurularını almaya başladık. Tüm detayları bültenimizde bulabilirsiniz. İyi 

okumalar dileklerimizle… 

 

 

Prof. Dr. Sibel MEHTER AYKIN 

             Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Mart 2022, Sayı 31 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 



 

 

4 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ E-BÜLTEN 

Mart 2022, Sayı 31 

 

TARİH 

 

 

 

uio.akdeniz.edu.tr/tr 

 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASILAŞMA YOLUNDA  

EMİN ADIMLARLA İLERLİYOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akdeniz Üniversitesi Senatosu tarafından onaylanan Akdeniz Üniversitesi Uluslararasılaşma 

Politikası kapsamında Satbayev Üniversitesi ile iş birliği protokolü imzalandı. 

YÖKAK Çalışma Grupları tarafından üzerinde mutabakat sağlanan Akdeniz Üniversitesi 

Uluslararasılaşma Politikası, Akdeniz Üniversitesi Senatosu’nun 24 Mart 2022 tarih ve 20 

sayılı Kararı ile kabul edildi. Uluslararasılaşma Politikası kapsamında; Üniversitenin 

uluslararasılaşma kapasitesinin artırılması hedefi doğrultusunda, 2022 yılı QS Dünya 

Üniversiteleri Sıralamasında 501-510 aralığında yer alan Satbayev Üniversitesi (Kazakistan) 

ile Akdeniz Üniversitesi arasında iş birliği protokolü imzalandı. 
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Konu ile ilgili açıklama yapan Akdeniz 

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Koordinatörümüz ve Akdeniz 

Üniversitesi YÖKAK Çalışma Grubu 

üyesi Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın, 

Akdeniz Üniversitesi Senatosu tarafından 

onaylanan Akdeniz Üniversitesi 

Uluslararasılaşma Politikasının 2022-

2026 dönemini kapsayan Akdeniz 

Üniversitesi Stratejik Planında 

tanımlanan amaç, hedef ve göstergeler ile 

uyumlu olarak hazırlandığını söyledi.  

Uluslararasılaşma için yurtdışındaki 

yükseköğretim kurumları ile iş birliği 

yapılmasının önemine değinen Prof. Dr. 

Sibel Mehter Aykın, “Uluslararasılaşma 

Politikası kapsamında THE, QS, ARWU 

gibi endekslerde ilk 1.000 içerisine 

girmiş yükseköğretim kurumları ile iş 

birliği protokolü (MoU) imzalanması ve 

protokol maddelerine işlerlik 

kazandırılması uluslararasılaşmanın 

önemli bir göstergesi olarak 

değerlendirilmektedir. Bu çerçevede, 

Satbayev Üniversitesi ile yapmış 

olduğumuz protokol Üniversitemizi hedeflerine bir adım daha yaklaştırdı. Bundan sonraki 

süreçte, taraflar arasında öğrenci, öğretim üyesi, personel hareketliliğinin hız kazanmasını ve 

akademik iş birliğinin daha da gelişmesini bekliyoruz. Bu vesileyle, tüm süreçleri bizzat takip 

eden Uluslararası İşbirlikleri ve Tanıtım Koordinatörü Öğr. Gör. Ayça Altay’a sürece katkıları 

dolayısıyla teşekkür ederim.” dedi. 
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AKDENİZ YÖS-2022 BAŞVURULARI BAŞLADI 

Üniversitemiz Ön lisans ve Lisans programlarında öğrenim görmek isteyen uluslararası 

öğrenci adaylarımız için düzenlenen AKDENİZ YÖS-2022 (Yurt Dışından Öğrenci Kabul 

Sınavı) Sınavımız 25 Mayıs 2022 tarihinde saat 13.00’da (TSİ) çevrim içi geçekleştirilecektir. 

Uluslararası Öğrenci adaylarının yoğun ilgi gösterdiği AKDENİZ YÖS sınavı ASOS yazılımı 

ile online yapılacaktır. Başvurular 21 Mart-15 Mayıs 2022 tarihleri arasında 

yos.akdeniz.edu.tr adresimizden kabul edilmektedir. AKDENİZ YÖS-2022 Başvuru Kılavuzu 

ve diğer tüm duyurularımız sayfamızda yer almaktadır. Tüm adaylarımıza başarılar dileriz. 

 

ERASMUS MUNDUS ORTAK YÜKSEK LİSANS DERECELERİ (EMJM/EMDM) 

PROJELERİ WEBİNARI DÜZENLEDİK 

Ofisimiz koordinasyonunda, 5 Ocak 

2022 tarihinde akademik iş birliği 

yoluyla yükseköğretimde kaliteyi 

artırmayı amaçlayan “Erasmus Mundus 

Ortak Yüksek Lisans Dereceleri 

(EMJM/EMDM) Projeleri Webinarı” 

düzenlenmiştir. 

Ofisimiz tarafından Erasmus Mundus 

kapsamında proje yazmak isteyen 

akademik personelimize ilk kez bilgi 

sunduğumuz webinarımıza 

akademisyenlerimizin ilgisi yoğundu. 
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“Erasmus+ Programı bilgilendirme faaliyetleri 

kapsamında her sene olduğu gibi bu yıl da akademik 

personele yönelik çevrim içi bilgilendirme, tecrübe 

paylaşımı seminerleri düzenlemeye devam 

edeceklerini söyleyen Ofisimiz Koordinatörü Prof. 

Dr. Sibel Mehter Aykın; “Bu seminerlerimizden 

ilkinde Erasmus Mundus (Emjm/Emdm) Projeleri 

hakkında uygulamalı bilgi paylaşımında bulunduk.. 

Erasmus Mundus programı; bir taraftan farklı 

ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarının biraraya 

gelerek ortak diploma/çift diploma programları 

açmalarına, diğer taraftan yüksek lisans yapmak isteyen başarılı öğrencilerin birden fazla 

ülkede 4 döneme kadar eğitim-öğretim görmelerine olanak sunmaktadır.” diye konuştu. 

Ortak diploma/çift diploma programlarının açılması 

yükseköğretim kurumlarının uluslararasılaşmasının 

önemli göstergelerinden bir tanesi olduğunu söyleyen 

Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın, “Ofis olarak gerek 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın gerekse 

Üniversitemizin koyduğu hedefler doğrultusunda 

uluslararası ortak/çift diploma programları sayısının 

artırılması için var gücümüzle çalışıyoruz. Dünyayı 

etkisi altına alan Covid-19 Pandemisi koşullarına Ofis 

olarak hızlı bir uyum sağladık. Son iki yıldır 

düzenlediğimiz birçok toplantımızı online olarak 

gerçekleştiriyoruz.” dedi. 

Programın Moderatörlüğünü Akdeniz 

Üniversitesi Mevlana ve Farabi Değişim 

Programı Kurum Koordinatörümüz ve Ortak 

ve Çift Diploma Programları Sorumlumuz 

Öğr. Gör. Emel Kahraman’ın yaptığı 

“Erasmus Mundus (Emjm/Emdm) Projeleri” 

webinar programında, ilgili tarihte Akdeniz 

Üniversitesi Erasmus KA107 ve KA171 

Projeleri Koordinatörü olarak görev yapan 

Doç. Dr. Rabia Vezne “Erasmus Mundus 

Projeleri Başvuru Süreci Hakkında 

Bilgilendirme” konulu sunumunu gerçekleştirirken, Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman 

Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ertuğrul Bilgili ise Erasmus Mundus proje 

ekibi üyesi olduğu Mediterranean Forestry and Natural Resources Management (MEDfOR) 

Projesi ile ilgili tecrübelerini aktardı. 
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ULUSLARARASI KREDİ HAREKETLİLİĞİ (KA171) 

BİLGİLENDİRME WEBİNARI 

 

Ofisimiz tarafından 10 Ocak 2022 tarihinde Erasmus+ Programı projeleri kapsamında, 

“KA171-HED Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliği (Ortak Ülkeler)” Projeleri 

Bilgilendirme Webinarı” düzenlendi. Konu ile ilgili açıklama yapan Ofisimiz Koordinatörü 

Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın; “2021 yılı içerisinde Ofisimiz tarafından 2021/2027 dönemi 

Erasmus+ Programı için yapılan Erasmus Charter for Higher Education (ECHE) başvurusu 

100 tam puan alarak kabul edildi. Bu kapsamda Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Özlenen 

Özkan, 2021-2027 döneminde geçerli olacak Üniversitemiz Erasmus Beyannamesi’ni 

imzaladı. ECHE akran öğrenmesi ve tecrübe paylaşımı için uygun bir ortam yaratılmasını 

Üniversitemizin yükümlülükleri arasında sıralıyor. Ofisimiz bu yükümlülüğün yerine 

getirilmesinde aktif bir şekilde çalışıyor.” dedi.  
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Bu kapsamda çeşitli faaliyetler yürüttüklerini belirten Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın, “ 5 Ocak 

2022 tarihinde “Erasmus Mundus (Emjm/Emdm) Projeleri hakkında uygulamalı bilgi ve 

tecrübe paylaşımında bulunmuştuk. Bu toplantımız ile de KA171-HED projeleri hakkında 

bilgi paylaşımında bulunmuş olduk. Son toplantımızı Ofisimiz Koordinasyonunda tecrübe 

sahibi hocalarımız ile KA220 Yetişkin Eğitiminde İşbirliği Ortaklıkları Projeleri hakkında 

bilgi paylaşımında bulunmak şeklinde gerçekleştireceğiz. Ümit ediyorum ki, söz konusu 

bilgilendirme webinarlarımızın da etkisi ile bu yıl çok sayıda Erasmus + Programı projemiz 

kabul olur. Biz Ofis olarak bu kapsamda var gücümüzle çalışıyor ve tüm akademisyenlerimizi 

destekliyoruz.” dedi 

Moderatörlüğünü Erasmus+ 

Programı Kurum Koordinatörümüz 

Öğrt. Nuran Caner’in yaptığı 

“KA171-HED Yükseköğretimde 

Öğrenci ve Personel Hareketliliği 

(Ortak Ülkeler)” webinar 

programında ilgili tarihte Akdeniz 

Üniversitesi Erasmus KA107 ve 

KA171 Projeleri Koordinatörü 

olarak görev yapan Doç. Dr. Rabia 

Vezne tarafından proje başvuru 

süreci hakkında bilgilendirme 

yapıldı. 
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“YÜKSEKÖĞRETİMDE İŞ BİRLİĞİ ORTAKLIKLARI” WEBİNARI 

Ofisimiz öncülüğünde başlatılan Tecrübe Paylaşım Toplantıları kapsamında  17 Ocak 2022 

tarihinde  ‘Yükseköğretimde İş Birliği Ortaklıkları (KA220 Projeleri)’ Bilgilendirme 

Webinarı” düzenledik. 

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Akdeniz 

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü 

Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın, Program üyesi 

ülkelerdeki kurum ve kuruluşlar arasında işbirliği ve 

ortaklıklar kurulmasını öngören KA220 Projelerinin, 

katılımcı kuruluşların uluslararası işbirliği konusunda 

deneyim kazanmalarını, kapasitelerinin 

güçlendirilmesini ve yüksek kalitede yenilikçi çıktılar 

üretmelerine elverişli bir ortam yaratılmasını 

amaçladığını söyledi. Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın 

“2021-2027 dönemi Erasmus+ Programı kapsamında dijitalleşme, çevresel sürdürülebilirlik, 

içerme ve çeşitlilik giderek önem kazanmaktadır. KA220 projelerinde yenilikçi yaklaşımlar, 

akran öğrenmesi, proje çıktılarına açık erişim, elde edilen çıktıların yaygınlaştırılması, 

geliştirilen öğrenme yöntemlerinin sürdürülmesi önem arz etmektedir.” dedi.  

Programın moderatörlüğünü Akdeniz Üniversitesi 

Uluslararası Öğrenciler Koordinatörü, Free Mover 

Program Koordinatörü ve aynı zamanda KA2/KA3 

Projeleri Sorumlusu Öğr. Gör. Bahar Şahin’in üstlendiği 

webinarda, Akdeniz Üniversitesi Erasmus+ Programı 

KA107 ve KA171 Projeleri Koordinatörü Doç. Dr. 

Rabia Vezne proje yazma ve başvuru süreci ile ilgili 

önemli hususlara ilişkin bilgilendirme yaparak, geçmiş 

dönemdeki proje örnekleri üzerinden deneyimlerini paylaştı. 
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ERASMUS+ PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  

 

31 Mart 2022 tarihinde Erasmus Kurum Koordinatörümüz 

Öğrt. H. Nuran Caner ve Erasmus+ Programı personelimiz 

Rukiye Budak tarafından tüm öğrencilerimiz için 

Erasmus+ Programı kapsamında üniversitemiz İletişim 

Fakültesi Konferans Salonunda bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

ERASMUS+ YABANCI DİL SINAVI BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

2022-2023 Akademik Yılı Erasmus+ Programı Yabancı Dil Sınavı Fransızca, Almanca ve 

İngilizce Dillerinde 8-9 ve 10 Şubat 2022 tarihlerinde öğrencimizin başvurusuyla çevrimiçi 

ortamda gerçekleştirilmiştir. Sınav sonuçları Mart ayı içerisinde üniversitemizin web 

sayfasında öğrencilerimize duyurulmuştur. 

 

ERASMUS+ GELEN ÖĞRENCİ ORYANTASYON PROGRAMI 

 

2021-2022 Bahar döneminde 

Erasmus+ programı kapsamında 

üniversitemizde hareketliliklerini 

gerçekleştiren öğrenciler için 24 Şubat 

2022 tarihinde oryantasyon programı 

düzenlenmiştir. Gelen öğrenciden 

sorumlu Erasmus+ Programı 

personelimiz Rukiye Budak ve ESN 

üyeleri tarafından öğrencilere gerekli 

bilgilendirmeler yapılmıştır. 
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AVRUPA GENÇLİK YILI KAPSAMINDA  

OFİSİMİZDEN GENÇLERE DESTEK 

 

2022 yılı tüm Avrupa’da “Avrupa Gençlik Yılı- #EYY2022” olarak belirlenmiş ve bu yılın 

Avrupa çapında gençlerin geniş katılımıyla kutlanması planlanmıştır. Avrupa Gençlik Yılı 

kampanyası Ülkemizde Türkiye Ulusal Ajansı, Avrupa Birliği Başkanlığı ve Gençlik ve Spor 

Bakanlığının ortak koordinasyonuyla yürütülmektedir. 

 

Bu kapsamda tüm kurum ve kuruluşlar ile gençler, gençlik grupları ve gençlik çalışanlarının 

kampanyaya katılmaları ve görünürlüklerini artırmalarını teminen farklı türden etkinlikler 

gerçekleştirmeleri mümkün olabilmektedir. Bu amaçla Avrupa Gençlik Yılı’nın hedefleri 

kapsamında yapılabilecek etkinliklere ilişkin bilgilerin yer aldığı “Avrupa Gençlik Yılı 

İletişim Kılavuzu” (https://www.ua.gov.tr/media/v4gkl21x/eyy_2022_iletisim_klavuzu.pdf) 

yayınlanmıştır. 

 

2022 Avrupa Gençlik Yılının dört temel önceliği bulunmaktadır. Bunlar; yeşil ve dijital 

dönüşüm başta olmak üzere AB politikalarının gençlere sunduğu fırsatları vurgulamak, 

gençlik çalışmalarıyla gençlerin aktif vatandaş olmalarına katkıda bulunmak, gençlerin sosyal, 

ekonomik, kişisel ve mesleki gelişimlerine yönelik fırsatların daha iyi anlaşılmasını sağlamak 

ve 2019-2027 AB Gençlik Stratejisi doğrultusunda gençlerin kendileri ile ilgili politikaların 

oluşturulmasına doğrudan katkı ve katılımlarını desteklemektir. Bu öncelikler esas alınarak 

ilgili her ülkede Avrupa Gençlik Yılı hedeflerine yönelik etkinliklerin yapılması 

beklenmektedir. 

 

Ofisimizde “gençlerin sosyal, ekonomik, kişisel ve mesleki gelişimlerine yönelik fırsatların 

daha iyi anlaşılmasını sağlamak” hedefi doğrultusunda Avrupa Gençlik Yılı’nın bir parçası 

olmak için gerek Erasmus+ Programı değişim ve Proje faaliyetleri ile gerekse Ofisimizde 

kısmi zamanlı öğrenci, staj öğrencisi vb. şekilde yer almak isteyen gençlerimizi destekliyoruz. 

 

Bu kapsamda Ofisimizde Erasmus+ Programı kapsamında Litvanya’dan Gabija Balčiūnaitė 

staj öğrencisi olarak yer almaktadır. Bunun yanı sıra Burak Çetinkaya, Zahide Feyza Tarhan 

ve Barış Çeltek Üniversitemiz Sağlık Kültür Spor Dairesi Başkanlığı Kısmi Zamanlı öğrenci 

statüsü ile Ofisimizde çalışmaktadır. 

 

https://www.ua.gov.tr/media/v4gkl21x/eyy_2022_iletisim_klavuzu.pdf
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“Benim adım Gabija Balčiūnaitė, 

Litvanya adında küçük bir ülkeden 

geliyorum. Vilnius Üniversitesi, Orta 

Doğu Araştırmaları bölümünde 

okuyorum. Genelde insanlar benim 

bölümümün ne ile ilgili olduğunu 

anlamakta zorluk yaşıyorlar ama esas 

olarak bölümüm, Türk dilini ve tarihini ve 

tüm Ortadoğu ülkelerinin kültürü üzerine 

çalıştığım anlamına geliyor. Ayrıca bir 

bölüm daha okuyorum: İspanyol Dili ve 

Kültürü. Eğitimimin son yılında Akdeniz 

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 

Ofisi'nde staj yapmaya karar verdim. İlk sebep sınıf arkadaşlarımdan birinin stajını orada 

yapması ve stajının iyi geçtiğini söylemesiydi. Neredeyse üç ay sonra onunla aynı fikirdeyim. 

İkinci sebep ise Türkçe ve İngilizce becerilerimi geliştirmek için gerçekten iyi bir fırsat 

olmasıydı. 

Erasmus hareketliliğimin bir kabus olmasını bekliyordum ama hayatımın en iyi deneyimi 

olduğunu söyleyebilirim. Stajımı Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi'nde yapmayı 

seçtiğim için çok mutluyum çünkü Ofis ortamı gerçekten çok sıcak. Burada dil becerilerimi 

geliştirdim, birçok farklı ülkeden birçok yeni insanla tanıştım. Bana bu fırsatı tanıdığınız için 

teşekkür ederim...” 

 

“Ben Barış Çeltek, Ziraat Fakültesinde Bitki Koruma 

bölümü 2. Sınıf öğrencisiyim. 2022-2023 yılında 

Erasmus ile Polonya’ya gitme hedefim olduğundan 

dolayı ESN Akdeniz’e üye olmaya karar verdim ve 

ESN’in gelen öğrencilere misafirperver davrandığını 

ve buradaki öğrenim hayatlarına adapte olmalarına 

yardımcı olduklarını gördükten sonra ofise 

yoğunlaşmaya başladım ve daha sonrasında 

Uluslararası İlişkiler Ofisin’de kısmi zamanlı öğrenci 

olarak çalışmaya başladım. Gelen öğrencilerin 

burada iyi bir deneyim yaşamasını sağlamaya 

çalışmaktan çok memnunum. Ben de seneye Erasmus 

aracılığıyla Polonya’da öğrenim hareketliliğine 

katılmak isteyen bir öğrenci olarak hem Uluslararası 

İlişkiler Ofisi hem de ESN’in gelen öğrencilerin şehre adapte olmalarına ve burada yaşadığı 

problemlere son derece yardımsever davranmalarını çok beğeniyorum.”  
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“Ben Burak Çetinkaya, İngilizce 

Öğretmenliği 4. Sınıf öğrencisiyim. 2018 

yılındaki Erasmus deneyimimin ardından 

Türkiye’ye döndüğümde ESN (Erasmus 

Student Network) Akdeniz’e gönüllü olmaya 

karar verdim. ESN olarak gelen Erasmuslu 

öğrencilerin şehir ve üniversiteye adapte 

olup sıkıntısız ve güzel bir süreç 

geçirmelerine yardımcı oluyoruz. ESN’deki 

gönüllülüğümün üzerine belirli bir süre 

geçince Akdeniz Üniversitesi Uluslararası 

İlişkiler Ofisi’nde kısmi zamanlı öğrenci 

olarak çalışma fırsatı yakaladım. Ofisin ESN 

ile yakın olarak çalışması, çalışma ortamının 

bana hitap etmesi; benim ofise, ofisin de 

bana bir şeyler katabileceğini düşünerek 

çalışmaya başladım. Akdeniz Üniversitesi UİO’da çalışmaktan mutluyum, burada çalışmaya 

ekonomik açıdan daha çok kendime ve geleceğime yatırım yapmak için başladım diyebilirim. 

Sürekli değişim öğrencileriyle vakit geçirmek beni mutlu ediyor. ESN’in ofis ile olan 

bağlantısını sağlamaya, Erasmuslu öğrencilerin sıkıntılı süreçlerinde ofis ile işbirliği yaparak 

çözümler üretmekten çok memnunum. Tüm bunlar olurken de her gün farklı şeyler öğrenerek 

kendimi geliştirme fırsatı ediniyorum.  

İyi ki Akdeniz University UİO!” 

 

“Adım Zahide Feyza Tarhan. Akdeniz Üniversitesi, 

Eğitim Fakültesi, İngilizce Öğretmenliği 3. Sınıf 

öğrencisiyim. 5 aydır Uluslararası İlişkiler Ofisinde kısmi 

zamanlı olarak çalışıyorum. Bu birimi seçme sebebim; 

kampüs sınırları içerisinde olup maksimum verim 

alabileceğimi düşündüğüm bir birim olmasıydı. Bu 

departman sayesinde birçok farklı alanda farklı beceriler 

ediniyorum. Aynı zamanda okuduğum bölümle 

ilişkilendirilebilir olması sebebiyle bana ekstra katkı 

sağladığını düşünüyorum. Yabancı öğrenciler ile iletişim 

kurmaktan dokümantasyona birçok alanda bilgi ve tecrübe 

sahibi oldum. İçerisindeki tüm alt departmanlarla bana katkı sağladığı ve sağlamakta olduğu 

için tüm ekibe teşekkür ediyorum. Burada edindiğim tecrübelerin ileride iş hayatımda da 

bana yardımcı olacağı konusunda şüphem yok.” 
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KA107 ICM PROJE PERSONEL HAREKETLİLİKLERİ 

Ofisimiz tarafından yürütülmekte olan KA 107 ICM Projeleri kapsamında Diş Hekimliğinden 

Karadağ Üniversitesine ve Eğitim Fakültesinden Ürdün Mutah Üniversitesi’ne eğitim alma ve 

ders verme kapsamında personel haraketlilikleri gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 

 

FULBRIGHT YÜKSEK LİSANS&DOKTORA BURSU 

ABD’DE EĞİTİM WEBİNARI 

 

Ofisimiz faaliyet alanları kapsamındaki 

programlara yönelik çevrimiçi bilgilendirme 

toplantılarının yanı sıra uluslararası burs ve staj 

fırsatlarını Akdeniz Üniversitesi öğrencilerine 

tanıtmak için de çalışmalarına aralıksız devam 

ediyor. Bu kapsamda, Ofisimiz 

koordinasyonunda üniversite öğrencilerine 

yönelik olarak 25 Şubat 2022 tarihinde  

“Fulbright Yüksek Lisans ve Doktora Bursu: 

ABD’de Eğitim” konulu bir çevrimiçi toplantı 

gerçekleştirildi.  

Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu İstanbul 

Ofis Direktörü Dr. Betti Delevi’nin katıldığı 

bilgilendirme toplantısına öğrencilerimiz yoğun 

katılım gösterdi. 

 

 

Toplantıya ilişkin açıklamalarda bulunan Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Koordinatörü Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın, “Ofis olarak gerek Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı’nın gerekse Üniversitemizin koyduğu hedefler doğrultusunda faaliyetlerimizi 

sürdürüyoruz. Erasmus ve Mevlana gibi doğrudan takibimize bırakılan değişim 

programlarının yanı sıra dolaylı olarak destek verdiğimiz Jean Monnet, Fulbright gibi 

uluslararası burs ve staj programlarının tanıtımını da yaparak çok sayıda öğrencimizin 

uluslararası fırsatlardan yararlanmaları konusunda önlerini açmaya çalışıyoruz. Amacımız, 

Üniversitemizin uluslararasılaşmada lider konumunu daha da pekiştirmektir.” dedi. 
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DOÇ. DR. RABİA VEZNE’YE TEŞEKKÜR PLAKETİ 

Ofisimiz Koordinatörü Prof. Dr. Sibel Mehter Aykın 

tarafından Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Eğitim 

Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Rabia 

Vezne’ye Ofisimiz Erasmus+ KA107 ve KA171 

projeleri Koordinatörü olarak görev yaptığı süre 

içerisinde Ofisimize yapmış olduğu katkılardan 

dolayı teşekkür belgesi takdim edildi. Uluslararası 

İlişkiler Ofisi olarak biz de Değerli Hocamıza 

teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz 

 

 

 

 

 

OFİSİMİZDEN HABERLER 

 

 

* Üniversitemiz Bilgisiyar İşletmeni kadrosunda yer alan Dr. Nazlı 

Tekin Uluslararası İlişkiler Ofisimizde  Erasmus+ Giden Öğrenci, 

Erasmus+ Giden Personel sorumlusu olarak görevine başlamıştır. 

Kendisini tebrik eder, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

 

 

 

 

* Kerime Peçen Kaya Uluslararası İlişkiler Ofisimizde Bütçe 

(Erasmus+, Mevlana, Gençlik)  

ve Erasmus+ İkili Anlaşmaları yürütmek üzere sözleşmeli olarak 

görevine başlamıştır. Kendisini tebrik eder, yeni görevinde başarılar 

dileriz. 
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